
1

DARBO GRUPĖ VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2022 M. SOCIALINIŲ PASLAUGŲ PLANO

ĮGYVENDINIMO REZULTATAMS ĮVERTINTI IR ATASKAITAI PARENGTI,

SUDARYTA VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2023 M. VASARIO 28 D. ĮSAKYMU NR. ĮV-E-66

VISAGINO SAVIVALDYBĖS

2022 M. SOCIALINIŲ PASLAUGŲ PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

2023 m. kovo ____ d.

Visaginas

Darbo grupės vadovė Irena Abaravičienė – Visagino savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja; darbo grupės

vadovo pavaduotoja Lina Cicėnienė – Visagino socialinių paslaugų centro direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams; darbo grupės narė Oksana

Česukėnienė – Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro socialinė darbuotoja; darbo grupės narė Danutė Prišmantienė – Visagino pensininkų klubo prezidentė;

darbo grupės narė Irina Prokofjeva – VšĮ Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro socialinė darbuotoja; darbo grupės narė Tatjana Repečkienė –

Visagino savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vyresnioji specialistė.

Darbo grupės posėdis organizuotas nuotoliniu būdu https://zoom.us/j/5017725325?pwd=aExkOXJURXQ1YmgyRDdOakxCbDVwdz09.

Vykdydamos Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. vasario 28 d. įsakymo Nr. ĮV-E-66 3 punktą, 2023 m. kovo 29 d. darbo grupės narės

Irena Abaravičienė, Lina Cicėnienė, Oksana Česukėnienė, Irina Prokofjeva, Tatjana Repečkienė išanalizavo ir įvertino Visagino savivaldybės 2022 m.

socialinių paslaugų plano įgyvendinimo rezultatus ir pateikė 2022 m. socialinių paslaugų plano įgyvendinimo ataskaitą.

Visagino savivaldybės 2022 m. socialinių paslaugų plano priemonių įgyvendinimo ataskaita

1 tikslas, įrašytas Socialinių paslaugų plano I dalyje

Plėsti ir stiprinti socialinių paslaugų tinklą, teikti paslaugas šeimai ir vaikui

Uždaviniai Priemonės Lėšos eurais,

finansavimo

šaltiniai

Atsakingi

vykdytojai

Laukiamas rezultatas Panaudotos 

lėšos eurais, 

finansavimo 

šaltiniai

Pasiektas rezultatas

arba iškilusios kliūtys

1.1. vykdyti

vaiko teisių

apsaugos, vaiko

teisių pažeidimų

prevenciją bei

skatinti vaiko

globą šeimoje

1.1.1. dalyvauti projekte

„Vaikų gerovės ir

saugumo didinimas,

paslaugų šeimai,

globėjams

(rūpintojams) kokybės

didinimas bei

prieinamumo plėtra“ 

56 845,00

 (42 270,00

savivaldybės

biudžeto lėšos,

14 575,00

ES fondų lėšos)

Visagino

savivaldybės

administracija, 

Visagino

šeimos ir vaiko

gerovės centras

Bus užtikrintas Globos

centro funkcijų vykdymas.

Bus organizuoti:

pagrindiniai (2 kartai),

specializuoti (1 kartas),

artimųjų giminaičių (1

kartas), tęstiniai globėjų

(rūpintojų), įtėvių mokymai

168 799,00

 (141 188,00

savivaldybės

biudžeto lėšos,

21 550,00

ES fondų lėšos,

5 758,00

valstybės 

Įvyko GIMK pagrindiniai mokymai (2

kartus), specializuoti GIMK mokymai (1

kartą), tęstiniai GIMK mokymai (1 kartą).

Globos centro darbuotojai suteikė

informavimo, konsultavimo paslaugas

esamiems ir būsimiems globėjams

(rūpintojams) ir / ar įtėviams (20 asmenų, 20

val., 20 kartų). Suteiktos informavimo,

Elektroninio dokumento nuorašas

https://zoom.us/j/5017725325?pwd=aExkOXJURXQ1YmgyRDdOakxCbDVwdz09


2

(1 kartas), suteiktos

konsultavimo ir

informavimo paslaugos,

vykdytas viešinimas (1

kartas).

biudžeto lėšos,

303,00

kiti šaltiniai,

parama)

konsultavimo, psichologo ir kitos paslaugos

esamiems be tėvų globos likusiems vaikams

(50 vaikų, 900 val., 832 kartai). Buvo teiktos

laikino atokvėpio paslaugos globėjams

giminaičiams, budintiems globėjams,

nesusijusiems giminystės ryšiais (1 kartą).

Globos centro darbuotojai organizavo ir

inicijavo globėjų, giminaičių, įtėvių,

budinčių globėjų, nesusijusių giminystės

ryšiais, savitarpio pagalbos grupes (6

susitikimai).

1.2. užtikrinti

socialinių

paslaugų

teikimą

šeimoms ir jų

vaikams

1.2.1. įgyvendinti

Visagino savivaldybės

projektą „Visagino

bendruomeniniai šeimos

namai“ pagal 2014-2020

metų Europos Sąjungos

fondų investicijų

veiksmų programos 8

prioriteto „Socialinės

įtraukties didinimas ir

kova su skurdu“

įgyvendinimo priemonę

Nr. 08.4.1-ESFA-V-416

„Kompleksinės

paslaugos šeimai“

131 578,00

ESFA lėšos

Visagino

savivaldybės

administracija, 

Visagino

šeimos ir vaiko

gerovės

centras, 

Lietuvos

Raudonojo

Kryžiaus

draugija, 

Visagino

šeimos krizių

centras

Bendruomeniniai šeimos

namai vykdys veiklas:

asmenys aptarnaujami

vieno langelio principu,

teikiama psichosocialinė

pagalba (110 asmenų),

mediacijos paslaugos (60

asmenų). Paslaugas gaus

170 asmenų.

86 770,85

ESFA lėšos

(iš jų VSPC –

11 658,00)

Įgyvendinant projektą 940 asmenų gavo

nemokamas kompleksines paslaugas šeimai.

Suteiktos 754 psichosocialinės paslaugos, iš

jų 582 asmenys gavo individualias

psichologines konsultacijas, 172 asmenys

gavo individualias socialines konsultacijas.

Mediacijos paslaugas suteiktos 186

asmenims. Vieno langelio principu suteiktos

informavimo, konsultavimo ir paslaugų

organizavimo paslaugos 326 asmenims.

1.2.2. taikyti atvejo

vadybą ir teikti šeimoms

socialinių įgūdžių

ugdymo, palaikymo ir

(ar) atkūrimo,

bendrąsias socialines

paslaugas 

461 800,00

valstybės

biudžeto lėšos

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Paslaugas gaus apie 140

šeimų ir apie 250 vaikų.

428 975,00

valstybės

biudžeto lėšos

Paslaugas gavo 193 šeimos ir 304 vaikai.

1.2.3. organizuoti vaikų

vasaros poilsį ir

užimtumą

-

savivaldybės

biudžeto lėšos

(iš Vaikų

socializacijos

programos)

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Bus organizuota stovykla

15 vaikų. 

Preliminari projekto vertė

2 000,00 Eur.

700,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

(iš Vaikų

socializacijos

programos)

2022 m. rugpjūčio mėn. organizuotas vaikų

socializacijos projektas „Vasaros aitvarai“.

Veikloje dalyvavo 15 vaikų, lankančių dienos

centrą.



3

-

savivaldybės

biudžeto lėšos

(iš Vaikų

socializacijos

programos)

Visagino

šeimos ir vaiko

gerovės centras

Bus organizuotas

užimtumas 20 vaikų. 

Preliminari projekto vertė

1 000,00 Eur.

900,00

valstybės

biudžeto lėšos

Organizuota stovykla „Salakas“ 20

ukrainiečių vaikų.

1.2.4. teikti dienos metu

vaikams socialinę

priežiūrą 

30 670,00

(7 700,00 

valstybės

biudžeto lėšos,

22 970,00

savivaldybės

biudžeto lėšos)

54 930,00

(15 400,00 

valstybės

biudžeto lėšos,

39 530,00

savivaldybės

biudžeto lėšos)

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Visagino

šeimos ir vaiko

gerovės centras

Bus organizuota vaikų

dienos socialinė priežiūra

ne mažiau nei 75 vaikams

trijuose vaikų dienos

centruose.

34 604,27

 (7 700,00

valstybės

biudžeto lėšos,

26 904,27

savivaldybės

biudžeto lėšos)

61 365,00

(15 400,00 

valstybės

biudžeto lėšos,

45 158,00

savivaldybės

biudžeto lėšos,

807,00

įmokos už

suteiktas

paslaugas)

Organizuotas užimtumas 56 vaikams.

Organizuotas užimtumas 73 vaikams („Maža

šalis“ – 43 vaikams, „Žiniukai“ – 30 vaikų).

1.2.5. teikti laikiną

apnakvindinimą,

intensyvią krizių

įveikimo pagalbą,

psichosocialinę pagalbą

Krizinės pagalbos

skyriuje

33 251,00

(32 251,00

savivaldybės

biudžeto lėšos,

1 000,00

įmokos už

suteiktas

paslaugas)

Visagino

šeimos ir vaiko

gerovės centras

Paslaugas gaus ne mažiau

nei 8 asmenys / šeimos.

44 852,00

(40 534,00

savivaldybės

biudžeto lėšos,

4 030,00

valstybės

biudžeto lėšos,

288,00

įmokos už

suteiktas

paslaugas)

Suteiktos intensyvios krizių įveikimo

pagalbos paslaugos 7 asmenims (5

suaugusiems asmenims ir 2 vaikams).

1.2.6. skirti pagalbą

(paramą) gimus vaikui ir

paramą mokymosi

reikmenimis kiekvienam

pirmokui

30 000,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Savivaldybės

administracija

Bus suteikta parama gimus

vaikui apie 100 šeimų bei

suteikta parama mokymosi

reikmenimis apie 200

pirmokų.

24 319,42

savivaldybės

biudžeto lėšos

Parama išmokėta gimus vaikui už 75 vaikus

bei suteikta parama mokymosi reikmenimis

185 pirmokams.



4

1.3. užtikrinti

socialinės

globos ir

socialinės

priežiūros

paslaugų

teikimą vaikams

1.3.1. teikti trumpalaikės

ir ilgalaikės socialinės

globos paslaugas

81 230,00

(71 430,00

savivaldybės

biudžeto lėšos,

9 800,00

valstybės

biudžeto

(globos

išmokos) lėšos)

Visagino

šeimos ir vaiko

gerovės centras

Bus suteiktos socialinės

globos paslaugos 4

vaikams.

339 493,00

(168 642,00

savivaldybės

biudžeto lėšos,

118 685,00

valstybės

biudžeto,

46 092,00

(globos išmokos)

lėšos,

6 074,00

 kiti šaltiniai,

parama)

Suteiktos socialinės globos paslaugos 25

vaikams (21 vaikui trumpalaikės ir 4 vaikams

ilgalaikės socialinės globos paslaugos). 4

sulaukę pilnametystės asmenys toliau gyvena

Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre,

jiems Visagino savivaldybės tarybos

sprendimu pratęstas terminas iki jie baigs

bendrojo lavinimo ar profesinio mokymo

programas, bet ne ilgiau kaip iki 21 metų

amžiaus.

1.3.2. teikti dienos

socialinės globos,

laikino atokvėpio ir

socialinių įgūdžių

ugdymo, palaikymo ir

(ar) atkūrimo paslaugas

vaikams su negalia

150 468,00

(16 000,00

valstybės

biudžeto

specialiųjų

tikslinių

dotacijų lėšos,

129 468,00

savivaldybės

biudžeto lėšos,

5 000,00

įmokos už

suteiktas

paslaugas)

Visagino

šeimos ir vaiko

gerovės centras

Paslaugas gaus 20 vaikų su

negalia.

133 644,00

(31 382,00

valstybės

biudžeto

specialiųjų

tikslinių dotacijų

lėšos,

84 495,00

savivaldybės

biudžeto lėšos,

8 636,00

valstybės

biudžeto lėšas,

8 676,00

įmokos už

suteiktas

paslaugas

455,00

kiti šaltiniai,

parama)

Paslaugas gavo 23 vaikai su negalia (15 vaikų

dienos socialinės globos ir 8 vaikai socialinių

įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo

paslaugas).

1.3.3. įgyvendinti Vaikų

globos namų perėjimo

nuo institucinės globos

prie šeimoje ir

bendruomenėje teikiamų

paslaugų likusiems be

tėvų globos vaikams

2021–2023 m.

28 100,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino

šeimos ir vaiko

gerovės centras

Organizuota vaikų, likusių

be tėvų globos, priežiūra

budinčių globėjų šeimose

(sudarytos ne mažiau nei 3

sutartys su budinčiais

globotojais).

42 903,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Sudarytos 3 budinčių globotojų, pas kuriuos

gyveno 10 vaikų. tarpusavio

bendradarbiavimo sutartys,



5

priemonių plano,

patvirtinto Visagino

savivaldybės tarybos

2020-12-22 sprendimu

Nr. TS-296, 2022 m.

priemones

1.3.4. įgyvendinti

Visagino savivaldybės

projektą

„Bendruomeninių vaikų

globos namų įkūrimas ir

vaikų dienos centrų

tinklo plėtra Visagino

savivaldybėje“

68 869,00

(65 369,00

ES fondų lėšos;

3 500,00

savivaldybės

biudžeto lėšos)

Savivaldybės

administracija

Bus įkurti Bendruomeniniai

vaikų globos namai:

suremontuotos patalpos,

įsigyta būtina įranga.

40 219,06

(25 946,60

ES fondų lėšos;

14 272,46

savivaldybės

biudžeto lėšos)

Atlikti remonto darbai bute pritaikant patalpas

neįgaliųjų poreikiams ir nupirkta visa buitinė

įranga, kompiuteriai vaikams bei personalui

bei baldai. 

2 tikslas, įrašytas Socialinių paslaugų plano I dalyje

2. Plėsti socialines paslaugas ir paramą asmenims, atsidūrusiems socialinėje atskirtyje, skatinti jų socialinę adaptaciją, reabilitaciją ir integraciją į visuomenę

Uždaviniai Priemonės Lėšos eurais,

finansavimo

šaltiniai

Atsakingi

vykdytojai

Laukiamas rezultatas Panaudotos 

lėšos eurais, 

finansavimo 

šaltiniai

Pasiektas rezultatas

2.1. suteikti

socialinę

paramą esant

sunkioms

materialinėms

sąlygoms

2.1.1. teikti vienkartines,

tikslines, periodines,

sąlygines pašalpas

gyventojams

20 000,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Savivaldybės

administracija

Gaus paramą apie 180

asmenų.

101 535,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Suteikta parama 902 asmenims. Iš jų: 219

asmenų išmokėta 14733,40 Eur tikslinės

pašalpos, 649 asmenims, iš jų 631

užsieniečiui, pasitraukusiam iš Ukrainos dėl

Rusijos Federacijos karinių veiksmų,

išmokėta 83047,60 Eur vienkartinės pašalpos

(iš jų 81 588,00 Eur išmokėta užsieniečiams,

pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos

Federacijos karinių veiksmų), 31 asmeniui

išmokėta 3359,00 Eur periodinių pašalpų ir 3

asmenims išmokėta 395,00 Eur sąlyginės

pašalpos.

2.1.2. įgyvendinti 

priemonę „Paramos 

maistu teikimas 

socialinės rizikos 

asmenims“

230,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Gaus 1 mėnesio paramą 16

asmenų.

230,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Nupirkti maisto produktai 13 asmenų.

2.1.3. užtikrinti mažas

pajamas gaunantiems

- Socialinės

paramos

Bus sudaryti sąrašai

paramai gauti, paramą

- Paramą maistu gavo 2829 gyventojai.



6

asmenims paramą

maistu iš intervencinių

atsargų

skyrius maistu gaus apie 2000

gyventojų.

2.1.4. stiprinti

bendruomenės narių

socialinę integraciją,

siekiant įveikti socialinę

atskirtį 

- Visagino

socialinių

paslaugų centro

Bendruomenės

skyrius

Bus suteiktos užimtumo ir

sveikatinimo paslaugos 140

socialiai pažeidžiamų

asmenų.

108 696,03

savivaldybės

biudžeto lėšos

Suteiktos užimtumo paslaugos 300

pažeidžiamų asmenų. Kineziterapeuto

paslaugos suteiktos 31 Visagino socialinių

paslaugų centro Socialinės globos senyvo

amžiaus ir asmenims su negalia skyriaus

gyventojui.

2.2. mažinti 

priklausomybes 

turinčių asmenų 

skaičių

2.2.1. teikti socialinę

paramą nepinigine

forma šeimoms ir

asmenims, patiriantiems

socialinę riziką 

- Socialinės

paramos

skyrius, 

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Tikslingas paramos

naudojimas, parama

nepinigine forma bus

suteikta apie 150 šeimų /

asmenų, patiriančių

socialinę riziką. 

- Gauta paskutinės dienos galiojimo maisto

produktų iš IKI prekybos centro – 2632,52 kg

už 50 159,83 Eur sumą. Kiekvieną dieną

produktais aprūpinama 30 asmenų.

2.3. sudaryti 

sąlygas 

asmenims 

(šeimoms) 

grąžinti 

gebėjimus 

pasirūpinti 

savimi ir / ar 

integruotis į 

visuomenę

2.3.1. teikti

apgyvendinimo

nakvynės namuose ir

laikino apnakvindinimo

paslaugas Nakvynės

namuose

116 630,00

(110 760,00

savivaldybės

biudžeto lėšos,

5 870,00

įmokos už

suteiktas

paslaugas)

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Bus suteiktos paslaugos ne

mažiau nei 25 asmenims.

120 169,73

(111 173,40

savivaldybės

biudžeto lėšos,

8 996,33

įmokos už

suteiktas

paslaugas)

Suteiktos 25 asmenims apgyvendinimo

nakvynės namuose paslaugos ir 15 asmenų

laikino apnakvindinimo paslaugos.

2.3.2. pagal nustatytą

poreikį teikti

apgyvendinimo

savarankiško gyvenimo

namuose paslaugą

114 140,00

(110 140,00sav

ivaldybės

biudžeto lėšos

4 000,00

įmokos už

suteiktas

paslaugas)

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Bus suteiktos paslaugos 16

asmenų.

139 953,01

(129 674,93

savivaldybės

biudžeto lėšos,

10 278,08

įmokos už

suteiktas

paslaugas)

Suteiktos 26 asmenims apgyvendinimo

savarankiško gyvenimo namuose paslaugos

bei 2 jaunuoliams palydėjimo paslauga (su

apgyvendinimo savarankiško gyvenimo

namuose paslauga).

3 tikslas, įrašytas Socialinių paslaugų plano I dalyje

3. Spartinti neįgaliųjų socialinę, fizinę, reabilitacinę, profesinę integraciją

Uždaviniai Priemonės Lėšos eurais,

finansavimo

šaltiniai

Atsakingi

vykdytojai

Laukiamas rezultatas Panaudotos 

lėšos eurais, 

finansavimo 

šaltiniai

Pasiektas rezultatas

3.1. plėsti

neįgalių asmenų

užimtumo

3.1.1. teikti dienos

socialinės globos,

212 505,00

(19 000,00 

Visagino

šeimos ir vaiko

Paslaugas gaus 20

suaugusių asmenų su

185 313,00

(33 623,00 

Paslaugas gavo 32 suaugę asmenys su negalia

(23 asmenys dienos socialinės globos ir 9



7

galimybes laikino atokvėpio ir

socialinių įgūdžių

ugdymo, palaikymo ir

(ar) atkūrimo paslaugas

suaugusiems asmenims

su negalia

valstybės

biudžeto

specialiųjų

tikslinių

dotacijų lėšos,

187 505,00

savivaldybės

biudžeto lėšos,

6 000,00

 įmokos už

suteiktas

paslaugas)

gerovės centras negalia. valstybės

biudžeto

specialiųjų

tikslinių dotacijų

lėšos,

13 243,00

valstybės

biudžeto lėšos,

128 455,00

savivaldybės

biudžeto lėšos,

9 295,00

įmokos už

suteiktas

paslaugas,

697,00

kiti šaltiniai,

parama)

asmenys socialinių įgūdžių ugdymo,

palaikymo ir (ar) atkūrimo paslaugas).

3.1.2. įgyvendinti

socialinės reabilitacijos

paslaugų neįgaliesiems

bendruomenėje projektų

finansavimą

43 539,00

(36 569,00

valstybės

biudžeto lėšos

(34 828,00

projektams

finansuoti ir

1 741,00

projektams

administruoti)

6 970, 00

savivaldybės

biudžeto lėšos)

Socialinės

paramos

skyrius 

Bus finansuoti 3 neįgaliųjų

organizacijų projektai. 

43 539,00

(36 569,00

valstybės

biudžeto lėšos

(34 828,00

projektams

finansuoti ir

1 741,00

projektams

administruoti)

6 970, 00

savivaldybės

biudžeto lėšos)

Finansuoti 3 neįgaliųjų organizacijų projektai:

1. Visagino neįgaliųjų draugija (16250,00 Eur

iš jų 9280,00 Eur valstybės biudžeto, 6970,00

Eur savivaldybės biudžeto lėšos).

2. Sutrikusio intelekto žmonių globos

bendrija „Visagino viltis“ (11238,00 Eur

valstybės biudžeto lėšos).

3. Visagino miesto neįgaliųjų sporto klubas

„Visaggalis” (14310,00 Eur valstybės

biudžeto).

Vykdytos veiklos:

1. Neįgaliųjų dienos užimtumas –

20078,00 Eur (paslaugas gavo 85 suaugę

asmenys su negalia).

2. Individuali pagalba neįgaliajam –

17974,00 Eur (paslaugą gavo 119 suaugusių

asmenų su negalia).

3. Pagalba neįgaliųjų šeimos nariams

– 3746,00 Eur (paslaugas gavo 20 šeimos

narių).



8

3.1.3. kompensuoti

neįgaliesiems mokestį

už suaugusių neįgaliųjų

švietimą

700,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Socialinės

paramos

skyrius

Bus apmokėtas mokestis už

8 suaugusių asmenų su

negalia švietimą.

660,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Apmokėtas mokestis už 11 suaugusių

neįgaliųjų švietimą.

3.1.4. teikti asmeninę

pagalbą asmenims su

negalia 

72 188,00

valstybės

biudžeto lėšos

(70 773,00

projektams

finansuoti ir

1 415,00

projektams

administruoti)

Socialinės

paramos

skyrius

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Pagal nustatytą poreikį ne

mažiau nei 20 asmenų bus

suteiktos asmeninės

pagalbos paslaugos.

75 182,00

(67 365,00 

valstybės

biudžeto lėšos

(66 044,00

asmeninei

pagalbai teikti,

1 321,00

asmeninei

pagalbai

administruoti),

7 817,00

asmens

gaunančio

pagalba lėšos)

23 asmenims buvo suteiktos asmeninės

pagalbos paslaugos (10551,5 val. (iš jų 10544

val. – kontaktinės ir 7,5 val. – nekontaktinės),

kurias teikė 13 asmenų pageidaujami

asmeniniai asistentai. Asmeninė pagalba

teikta: 5 turintiems fizinę negalią asmenims, 4

turintiems regos negalią asmenims, 3

asmenims su psichikos negalia, 1 asmeniui su

raidos negalia ir 10 asmenų, turinčių

kompleksinę negalią.

3.2. organizuoti

transporto

paslaugas

neįgaliesiems

3.2.1. užtikrinti

Visagino savivaldybės

gyventojams

kompensacinės

technikos priemonių

atvežimą ar grąžinimą

(iš Utenos)

600,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Bus užtikrintas Visagino

savivaldybės gyventojams

kompensacinės technikos

priemonių atvežimas ar

grąžinimas pagal poreikį.

290,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Užtikrintas neįgaliesiems kompensacinės

technikos priemonių atvežimas ar grąžinimas

pagal poreikį.

3.2.2. užtikrinti

Visagino savivaldybės

gyventojams,

vykstantiems į / iš

sveikatos priežiūros

įstaigas, reabilitacijos

centrus ir kitas įstaigas,

transporto paslaugas

1800,00

(800,00

savivaldybės

biudžeto lėšos,

1000,00

įmokos už

suteiktas

paslaugas)

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Bus užtikrintos transporto

paslaugos Visagino

savivaldybės gyventojams

pagal poreikį.

2 900,83

(800,00

savivaldybės

biudžeto lėšos,

2 100,83

įmokos už

suteiktas

paslaugas)

Užtikrintos transporto organizavimo

paslaugos 82 Visagino savivaldybės

gyventojams.

3.3. tenkinti

asmenų su

negalia

specialiuosius

poreikius

3.3.1. vykdyti

gyvenamosios aplinkos

pritaikymą asmenims su

negalia

57 157,00

(37 157,00

valstybės

biudžeto lėšos

(35 728,00

būsto

pritaikymo

Savivaldybės

administracija

Neįgaliųjų poreikiams bus

pritaikyta ne mažiau nei 9

butai.

52 495,17

(28 840,19

valstybės

biudžeto lėšos

(27 730,95

būsto pritaikymo

darbams

Neįgaliųjų poreikiams pritaikyti 6 būstai ir 1

būstas pritaikytas iš dalies. 4 butuose buvo

pertvarkytos vonios patalpos, įsigyti 4 laiptų

kopikliai, įrengti porankiai, perkelti 2

nenaudojami keltuvai.



9

darbams

finansuoti ir

1429,00

projektams

administruoti)

20 000,00

savivaldybės

biudžeto lėšos)

finansuoti ir

1 109,24

 projektams

administruoti)

23 654,98

savivaldybės

biudžeto lėšos)

3.3.2. aprūpinti asmenis

su negalia techninės

pagalbos priemonėmis

- Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Bus aprūpinta ne mažiau

nei 260 asmenų su negalia.

- Išduotos ir grąžintos techninės pagalbos

priemonės 406 asmenims (paramos vertė

16 954,21 Eur valstybės biudžeto lėšos).

3.3.3. kompensuoti

asmenims su negalia

komunalines paslaugas,

kuriomis jie nesinaudoja

4 143,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Savivaldybės

administracija

Ne mažiau nei 110 asmenų

bus apmokėtos

komunalinės paslaugos,

kuriomis jie nesinaudoja

(laiptinių ir rūsių

apšvietimas, liftų, bendro

naudojimo vietų valymo

paslaugos).

2 798,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

126 asmenims apmokėtos komunalinės

paslaugos. Visagino savivaldybės tarybos

2011-02-17 sprendimu Nr. TS-18 „Dėl

mokesčių asmenims, kuriems nustatytas

specialusis nuolatinės slaugos poreikis,

kompensavimo“ neįgalūs asmenys su sunkia

negalia yra atleisti nuo mokesčių už

komunalines paslaugas (laiptinių ir rūsių

apšvietimas, lifto, bendro naudojimo vietų

valymo paslaugų), kuriomis jie nesinaudoja.

4 tikslas, įrašytas Socialinių paslaugų plano I dalyje

4. Gerinti socialinių paslaugų infrastruktūrą, skatinti geros kokybės socialinių paslaugų ir paramos teikimą bendruomenėje vaikams, senyvo amžiaus ir 

neįgaliems žmonėms

Uždaviniai Priemonės Lėšos eurais,

finansavimo

šaltiniai

Atsakingi

vykdytojai

Laukiamas rezultatas Panaudotos 

lėšos eurais, 

finansavimo 

šaltiniai

Pasiektas rezultatas

4.1. kuo ilgiau 

išlaikyti 

senstantį žmogų

jam įprastoje 

aplinkoje – 

namuose 

4.1.1. pagal nustatytą

poreikį teikti socialinės

priežiūros paslaugas

senyvo amžiaus

asmenims ir asmenims

su  negalia namuose

229 390,00

(201 890,00

savivaldybės

biudžeto lėšos,

27 500,00

įmokos už

suteiktas

paslaugas)

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Pagal nustatytą poreikį ne

mažiau nei 100 asmenų bus

suteiktos socialinės

paslaugos namuose.

187 300,06

(146 755,93

savivaldybės

biudžeto lėšos,

40 544,13

įmokos už

suteiktas

paslaugas)

Pagal nustatytą poreikį suteikta 130 asmenų

socialinės paslaugos namuose.

4.1.2. pagal nustatytą

poreikį teikti dienos

socialinę globą senyvo

211 050,00

(184 690,00

valstybės

Visagino

socialinių

paslaugų

Pagal nustatytą poreikį ne

mažiau nei 30 asmenų su

sunkia negalia bus suteiktos

483 905,96

(435 194,88

valstybės 

Pagal nustatytą poreikį 45 asmenims su

sunkia negalia suteiktos dienos socialinės

globos paslaugos namuose (16 asmenų dienos



10

amžiaus asmenims ir

asmenims su negalia

namuose

biudžeto

specialiųjų

tikslinių

dotacijų lėšos,

26 360,00

įmokos už

suteiktas

paslaugas)

centras dienos socialinės globos

paslaugos namuose.

biudžeto

specialiųjų

tikslinių dotacijų

lėšos,

48 711,08

įmokos už

suteiktas

paslaugas)

socialinės globos paslaugos namuose ir 29

asmenims dienos socialinės globos ir slaugos

paslaugos namuose).

4.1.3. įgyvendinti

projektą „Integralios

pagalbos namuose

teikimo modelio

sukūrimas Visagino

savivaldybėje“

37 984,00

(3 144,00

ES lėšos,

34 840,00

savivaldybės

biudžeto lėšos)

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Bus suteiktos paslaugos 43

asmenims su sunkia negalia

ir 11 jų šeimos narių. 

109 000,00

valstybės 

biudžeto lėšos

Suteiktos integralios pagalbos (dienos

socialinės globos ir slaugos) paslaugos 29

asmenims su sunkia negalia.

4.2. skatinti

bendruomenės

narių, senų,

pagyvenusių

žmonių ir

asmenų su

negalia

užimtumą

4.2.1 organizuoti dienos

darbinį užimtumą

asmenims su negalia,

senyvo amžiaus

žmonėms

300,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Bus organizuotos dailės,

šokio, muzikos terapijos,

rankdarbių užsiėmimai,

sveikos mitybos veiklos,

dalyvaus apie 40 asmenų.

400,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Bendruomenės skyriuje vyko užsiėmimai:

2022-04-27 „Sveikas ir aktyvus gyvenimo

būdas“, 2022-10-26 vyko „Senjorų olimpinė

diena“, 2022-11-23 vyko šokių meistriškumo

pamoka, vyko „Meno studijos“ veiklos

neįgaliesiems, senyvo amžiaus žmonėms

„Mano hobi“. Dalyvavo 180 asmenų.

100,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino

šeimos ir vaiko

gerovės centras

Bus organizuoti dailės,

šokio, muzikos terapijos,

rankdarbių užsiėmimai,

kineziterapijos,

ergoterapijos veiklos,

dalyvaus apie 40 asmenų.

Bus dalyvaujama Visagino

miesto mugėje.

100,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Organizuoti dailės, šokio, muzikos terapijos,

rankdarbių užsiėmimai, kineziterapijos,

ergoterapijos veiklos, dalyvavo 55 asmenys

(23 vaikai su negalia ir 32 suaugę asmenys su

negalia).

4.3. organizuoti

socialines

akcijas ir

renginius

4.3.1. dalyvauti ir

organizuoti „Maisto

banko“, „Parama

drabužiais, avalyne,

daiktais“ akcijas

- Visagino

socialinių

paslaugų

centras,

Socialinės

paramos skyriai

Bus organizuotos 2 „Maisto

banko“ akcijos, suteikta

parama ne mažiau kaip 120

šeimų.

- „Maisto banko“ pavasarinės akcijos 2022 m.

kovo 25–26 d. metu surinkta 722 vnt. maisto

ir higienos prekių ir jas gavo 75 asmenys

(paramos vertė – 1 015,25 Eur).

„Maisto banko“ rudeninės akcijos 2022 m.

spalio 14–15 d. metu surinkta 893 vnt. maisto

ir higienos prekių ir jas gavo 74 asmenys

(paramos vertė – 1 224,98 Eur).

4.3.2. organizuoti

Europos dienos

minėjimą

100,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Bus organizuotas renginys,

dalyvių skaičius apie 60

asmenų.

100,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Renginys Europos dienai paminėti įvyko

2022-05-09, dalyvavo 55 asmenys.



11

4.3.3. dalyvavimas

respublikinėje akcijoje

„Darom 2022“

- Visagino

šeimos ir vaiko

gerovės centras

Vaikų užimtumas. - 25 asmenys dalyvavo respublikinėje akcijoje 

„Darom 2022“.

4.3.4. dalyvavimas

Visagino miesto

kalėdinių eglučių

puošimo konkurse

50,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

-

Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras

Visagino

socialinių 

paslaugų 

centras

Bus dalyvaujama konkurse. 100,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

D. Nausėdienės organizuotoje kalėdinių

žaisliukų kūrimo akcijoje „Namų jaukumas“

dalyvavo 17 asmenų iš Visagino socialinių

paslaugų centro ir 35 asmenys iš Visagino

šeimos ir vaiko gerovės centro.

Renginyje „Kalėdinis serpantinas“ dalyvavo

Visagino socialinių paslaugų centro 6

asmenys ir Visagino šeimos ir vaiko gerovės

centro 23 asmenys. Visagino šeimos ir vaiko

gerovės centro 6 asmenys dalyvavo „Senio

besmegenio“ konkurse.

4.3.5. organizuoti

Globėjų dieną

300,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras

Bus organizuotas renginys,

dalyvių skaičius apie 100.

Bus dalyvaujama Globėjų

dienos minėjime

Klaipėdoje.

850,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Globos centre nuo 2022-06-27 iki 2022-07-03

organizuota atvirų durų dieną Visagino

miesto gyventojams, besidomintiems globa /

įvaikinimu „Susipažink su globa ir įvaikinimu

Visagino mieste“. Organizuota viena paskaita

Visagino miesto gyventojams. 2022-06-29

vyko renginys prie Visagino ežero. Jo metu

globėjai dalijosi savo asmenine, su globa

susijusia, patirtimi. 2022-07-02 22 asmenys

dalyvavo Globėjų dienos minėjime

Klaipėdoje.

4.3.6. organizuoti

Tarptautinę retų ligų

dieną 

50,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras

Bus organizuotas renginys, 

dalyvių skaičius apie 40.

50,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

2022-02-28 organizuotas renginys. Renginyje

dalyvavo 40 asmenų. 

4.3.7. organizuoti

Tarptautinę vaikų

gynimo dieną

100,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras

Bus organizuotas renginys, 

dalyvių skaičius apie 100.

- 2022-06-01 organizuotas renginys. Renginyje

dalyvavo 73 vaikai.

4.3.8. organizuoti

Psichikos sveikatos

dienos minėjimą

70,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras

Bus organizuotas

minėjimas, muzikos, sporto

užsiėmimai, dalyvių

skaičius apie 100.

- 2022-10-10 organizuotas renginys. Renginyje

dalyvavo 73 vaikai.

4.3.9. organizuoti akciją

„Pyrago diena“

40,00 

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras

Bus organizuota akcija, 

dalyvių skaičius apie 30.

- 2022-11-08 organizuotas renginys. Renginyje

dalyvavo 73 vaikai.



12

4.3.10. organizuotas

sporto renginys –

spartakiada „Aš galiu

60,00 

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino 

šeimos ir vaiko 

gerovės centras

Bus organizuotas sporto 

renginys, dalyvių skaičius 

apie 50.

- 2022-06-01 organizuota išvyka į kartingo

varžybas (14 asmenų). 

2022-09-07 organizuotas sporto renginys –

spartakiada „Aš galiu“ kuriame dalyvavo 53

asmenys.

4.4. skatinti ir

remti asmenų su

negalia ir

pagyvenusių

asmenų

nevyriausybinių

organizacijų

veiklą

4.4.1. įgyvendinti

priemonę „Senyvo

amžiaus žmonių

gyvenimo kokybės

stiprinimas“

400,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

50 senyvo amžiaus žmonių

vyks poilsiauti prie jūros.

700,00

(400,00

savivaldybės

biudžeto lėšos,

300,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

(transporto

išlaidos))

Organizuotas 50 senyvo amžiaus asmenų

poilsis prie jūros Šventojoje 2022 m.

rugpjūčio 21–28 d.

300,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

(transporto

išlaidos)

4.4.2. skatinti ir remti

nevyriausybinių

organizacijų dalyvavimą

respublikiniuose

renginiuose, šventėse,

parodose

1 500,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Savivaldybės

administracija

Bus organizuotos 4

išvykos.

706,82

savivaldybės

biudžeto lėšos

Organizuotos 4 išvykos: 3 Visagino

neįgaliųjų draugijos narių išvyka į Raseinius

dalyvauti renginyje „Lik sveika, vasara“,

skirtame neįgaliųjų meno kolektyvų

bendradarbiavimui (16 žmonių), Dusetas

dalyvauti renginyje „Vilties paukštė 2022“,

skirtame neįgaliųjų meno kolektyvų

bendradarbiavimui (16 žmonių), į Ignaliną

dalyvauti renginyje, skirtame Tarptautinei

neįgaliųjų dienai paminėti (20 žmonių) ir 1

išvyka vaikų dienos centrus lankančių vaikų

dalyvavimas šventiniame renginyje

Prezidentūroje (8 asmenys). Iš viso į

renginius vyko 60 asmenų.

4.5. išsaugoti

asmens

savirealizacijos

poreikį

4.5.1. pasveikinti

garbaus amžiaus

savivaldybės jubiliatus

800,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Bus pasveikinti 70 garbaus

amžiaus jubiliatų. 

550,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Pasveikinti 55 garbaus amžiaus jubiliatai.

4.5.2. organizuoti

renginį Motinos dienai

paminėti „Aš, mama ir

tėtis“ 

100,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Bus organizuota šventė,

dalyvių skaičius 40–50. 

50,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Šventė (kitu pavadinimu) „Mano šeima mano

tvirtovė“ įvyko 2022-05-12, dalyvavo 40

dalyvių (renginių ciklas).

4.5.3 organizuoti

renginį „Mūsų vaikystės

sodai“, skirtą

Tarptautinei vaikų

gynimo dienai ir Tėvo

100,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Bus organizuota šventė,

dalyvių skaičius 40–50.

50,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Šventė (kitu pavadinimu) „Mano šeima mano

tvirtovė“ įvyko 2022-06-12, dalyvavo 40

dalyvių (renginių ciklas).



13

dienai

4.5.4. organizuoti

renginį „Su meile

Lietuvai“, skirtą Vasario

16-ajai 

100,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Bus organizuota šventė,

dalyvių skaičius apie 40.

100,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Renginys „Su meile Lietuvai“ vyko 2022-02-

14, dalyvavo 45 dalyviai.

4.5.5. organizuoti

renginį „Pavasario

giesmė“

100,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Bus organizuota šventė,

dalyvių skaičius apie 40.

100,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Šventė įvyko 2022-03-18 (pakeistas

pavadinimas į „Pavasario motyvai“).

Dalyvavo 60 dalyvių.

4.5.6. organizuoti

renginį Pagyvenusių

žmonių dienai paminėti

„Laiko karoliai“

100,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Bus organizuota šventė,

dalyvių skaičius apie 40.

350,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino kultūros centro „Draugystės“ salėje

2022-10-01 įvyko senjorų dainų ir šokių

festivalis „Laiko karoliai“, kuriame dalyvavo

75 dalyviai.

4.5.7. organizuoti šventę

Tarptautinei moters

dienai „Moters laimė“

100,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Bus organizuota šventė,

dalyvių skaičius apie 40.

100,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Šventė „Moters laimė“ įvyko 2022-03-08.

Dalyvavo 60 dalyvių.

4.5.8. organizuoti rudens

šventę „Būk sveikas,

Rudenėli“

100,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Bus organizuota šventė,

dalyvių skaičius apie 40.

100,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Šventė „Būk sveikas, Rudenėli“ organizuota

2022-09-28 ir joje dalyvavo 65 asmenys.

4.5.9. organizuoti

renginį „Kūčių vakaro

papročiai“, Senųjų metų

palydėtuves

100,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Bus organizuota šventė,

dalyvių skaičius apie 40.

100,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Renginiai organizuoti 2022-12-14 „Kūčių

vakaro papročiai“ ir 2022-12-28 Senųjų metų

palydėtuves. Dalyvavo 120 asmenų.

4.6.1. apmokėti 14

asmenų ilgalaikės

socialinės globos

paslaugas Aknystos,

Utenos, Visagino,

Zarasų ar kituose

socialinės globos

namuose. 

68 080,00

(25 000,00

savivaldybės

biudžeto lėšos,

43 080,00

valstybės

biudžeto

specialiųjų

tikslinių

dotacijų lėšos)

Savivaldybės

administracija

Bus kompensuotas

socialinės globos paslaugų

pirkimas.

82 708,85

(19 625,85

savivaldybės

biudžeto lėšos,

63 083,00

valstybės

biudžeto

specialiųjų

tikslinių dotacijų

lėšos)

Apmokėtos trumpalaikės ir ilgalaikės

socialinės globos paslaugos 19 asmenų (14 –

su sunkia negalia, 5 – be sunkios negalios),

kurie gyvena Aknystos socialinės globos

namuose (1 – su sunkia negalia), VšĮ

Antavilių pensionate (3 – su sunkia negalia),

VšĮ Adutiškio senelių namai (1 – su sunkia

negalia), Utenos socialinės globos namuose

(2 – su sunkia negalia), Visagino socialinės

globos namuose (6 – su sunkia negalia, 3 – be

sunkios negalios), Zarasų socialinės globos

namuose (1 – su sunkia negalia, 2 – be



14

sunkios negalios).

4.6.2. teikti socialinės

globos paslaugas

Socialinės globos

senyvo amžiaus

žmonėms ir

suaugusiems asmenims

su negalia skyriuje

346 880,00

 (32 230,00

savivaldybės

biudžeto lėšos,

187 510,00

valstybės

biudžeto

specialiųjų

tikslinių

dotacijų lėšos,

127 140,00

įmokos už

suteiktas

paslaugas)

Visagino

socialinių

paslaugų

centras

Bus suteiktos ilgalaikės

socialinės globos paslaugos

30 asmenų, trumpalaikės

socialinės globos paslaugos

10 asmenų. 

468 813,87

(153 273,39

savivaldybės

biudžeto lėšos,

137 683,79

valstybės

biudžeto

specialiųjų

tikslinių dotacijų

lėšos,

177 856,69

įmokos už

suteiktas

paslaugas)

Paslaugos suteiktos 40 asmenų (9 asmenys

gavo trumpalaikės socialinės globos ir 31

asmuo ilgalaikės socialinės globos paslaugas

institucijoje).

4.6.3. atlikti

Savarankiško gyvenimo

namų privažiavimo kelio

ir aplinkos tvarkymo

darbus

139 220,00

(39 220,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

100 000,00

paskolos lėšos)

Savivaldybės

administracija

Bus užbaigtas Savarankiško

gyvenimo namų projektas

(sutvarkytas privažiavimo

kelias ir aplinka).

7 453,60

savivaldybės

biudžeto lėšos

Atliktas techninio projekto „Įvažiavimas į

žemės sklypą (kadastro Nr.4583/0002:144) ir

lietaus nuotekų tinklų, Taikos pr.

20A,Visagine, Visagino sav.“ pirkimas.

4.7. užtikrinti 

teikiamų 

socialinių 

paslaugų 

kokybę 

4.7.1 vykdyti teikiamų

vaikų dienos socialinės

priežiūros paslaugų

kokybės kontrolę

300,00

(valstybės

biudžeto lėšos)

Savivaldybės

administracija

Atlikta 3 vaikų dienos

centrų kokybės kontrolė.

700,00

valstybės

biudžeto lėšos

Atlikta 3 vaikų dienos centrų kokybės

kontrolė.

4.7.2. gerinti socialinį

darbą dirbančių

darbuotojų profesinius

gebėjimus

15 960,00

savivaldybės

biudžeto lėšos

Visagino

socialinių

paslaugų

centras,

Visagino

šeimos ir vaiko

gerovės centras

Bus dalyvaujama

kvalifikacijos kėlimo

kursuose, mokymuose,

seminaruose, pasitarimuose

ne mažiau nei 125

darbuotojai.

15 381,50

(2 190,00 

savivaldybės

biudžeto lėšos,

11 591,50

valstybės

biudžeto lėšos,

1 600,00 įmokos

už suteiktas

paslaugas)

1500,00

savivaldybės

biudžeto lėšos)

Kvalifikacijos kėlimo mokymuose

sudalyvavo 92 Visagino socialinių paslaugų

centro darbuotojai.

Kvalifikacijos kėlimo mokymuose

sudalyvavo 23 Visagino šeimos ir vaiko

gerovės centro darbuotojai.



15

4.7.3. skatinti

savanorišką veiklą

- Visagino

socialinių

paslaugų

centras,

Visagino

šeimos ir vaiko

gerovės centras

Bus savanoriaujančių

žmonių socialinių paslaugų

įstaigose – ne mažiau nei

20.

- Visagino socialinių paslaugų centre

savanoriavo 10 savanorių, Visagino šeimos ir

vaiko gerovės centre savanoriavo 8

savanoriai.

Papildoma informacija

Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro (toliau – VŠVGC) papildoma veikla 2022 m.:

1. 2022-05-04 VŠVGC išduota licencija institucinei socialinei globai (ilgalaikei, trumpalaikei) vaikams socialinės globos įstaigoje, išskyrus šeimyną,

nelydimiems nepilnamečiams užsieniečiams teikti (planinis socialinės globos gavėjų skaičius 23).

2. Bendradarbiauta su reabilitacijos medicinos centru ,,Axis“ dėl socialinių paslaugų kokybės gerinimo asmenims su negalia ir jų artimiesiems (paslaugas ir

konsultacijas gavo 23 asmenys) bei IĮ „Akademikas“ (8 asmenys).

3. Siekiant palengvinti vaikų iš Ukrainos psichologinę būseną, pasitelkus rėmėjus iš UAB „Visagino linija“ 2022-03-19 buvo organizuotas pramoginis renginys

„Linksmasis savaitgalis“ (50 dalyvių).  

4. Savanorių pagalba taikytas alternatyvus gydymo, reabilitacijos būdas – kaniterapija. Ji atliekama norint pasiekti geresnės fizinės, emocinės sveikatos, norint

pagerinti pažintinius bei socialinius įgūdžius, pasitelkiant specialiai paruoštus šunis motyvacijai sustiprinti. Ją gavo 49 asmenys.

5. Savanorių pagalba atliekama hipoterapija   ( nuo graikų kilmės žodžio ,,hippos“ – arklys) . Tai terapija judėjimo ir atramos aparato, pusiausvyros ir

koordinacijos, neurologinio pobūdžio, elgesio ir emocijų, kalbos, intelekto sutrikimų turintiems asmenims. Ją gavo 33 asmenys.

Visagino socialinių paslaugų centro (toliau – VSPC) papildoma veikla 2022 m.:

1. VSPC išduota licencija socialinei globai vaikams su negalia, suaugusiems asmenims su negalia, senyvo amžiaus asmenims namuose paslaugoms teikti

(2022-12-29 Nr. L000001065).

2. VSPC Paramos šeimai skyriaus socialinės darbuotojos parengė vaikų ir jaunimo socializacijos projektą ir nuo 2022-08-08 iki 2022-08-12 organizavo

stovyklą „Kariuomenė ne baubas“ vaikams ir paaugliams, kurių šeimoms taikoma atvejo vadyba ir teikiamos socialinės paslaugos. Gautas finansavimas – 1

790,00 Eur.

3. 2022 m. lapkričio–gruodžio mėn. VSPC atliktas bendrųjų socialinių paslaugų ir socialinės priežiūros paslaugų kokybės vertinimas, vadovaujantis Visagino

savivaldybės bendrųjų socialinių paslaugų ir socialinės priežiūros paslaugų kokybės kontrolės tvarkos aprašu, patvirtintu Visagino savivaldybės tarybos 2021

m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. TS-81. Tyrime dalyvavo 137 VSPC paslaugų gavėjai, 20 paslaugų gavėjų šeimos narių, artimųjų, suinteresuotų asmenų ir 68

darbuotojai, teikiantys bendrąsias ir socialinės priežiūros socialines paslaugas.

4. 2022-11-22 atlikta ir pateikta EQUASS koordinatoriams ir Visagino savivaldybės administracijai VSPC EQUASS pažangos ataskaita dėl paslaugų kokybės

gerinimo VSPC Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems asmenims su negalia skyriuje, pagal 2021 m. rugsėjo mėn. pateiktas išorės audito

išvadas.

5. Įgyvendintas Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo programos projektas „Svarbūs ir reikalingi“ – skirta 900,00 Eur. Projekto metu buvo

organizuotos 4 skirtingos veiklos, kuriuose dalyvavo 41 vyresnio amžiaus asmuo, kurių amžius virš 65 metų, ir neįgalūs asmenys.



16

Panaudotos lėšos
Metai Iš viso

panaudota lėšų

Eur

Valstybės

biudžeto lėšos

Eur

Savivaldybės

biudžeto lėšos

Eur

Įmokos už

suteiktas

paslaugas

Eur

SADM lėšos Globos išmokos,

alimentai

Eur

ES fondo lėšos

Eur

Kitų šaltinių

/ paramos

lėšos

Eur

Nepiniginė parama

(kompensacinė technika,

„Maisto bankas“, labdaros

paramos organizacija ir kt.)

Eur

Užimtumo

tarnybos

lėšos

Eur

Visuomenės

sveikatos rėmimo

programa

Eur

2020 2 124 515,98 637 321,49 1 007 439,68 224 952,26 25 047,00 13 002,00 193 438,32 1 619,00 19 296,23 2 400,00 -

2021 2 827 718,68 926 866,08 1 281 771,94 245 127,87 - 11 846,00 279 618,87 2 880,00 78 687,92 - 920,00

2022 3 675 600,61 1 549 023,36 1 550 485,08 316 970,14 - 46092,00 134267,45 8508,31 69354,27 - 900,00

Analizuojant ir vertinant Visagino savivaldybės 2022 m. socialinių paslaugų plano priemonių įgyvendinimo rezultatus pastebėta, kad

tikslinga daugiau dėmesio skirti informacijos apie teikiamas socialinės paslaugas (ypač psichosocialinę pagalbą, laikiną atokvėpį) viešinimui. Siūloma

socialinių paslaugų įstaigoms viešinti informaciją apie Visagino savivaldybėje teikiamas socialines paslaugos savo interneto svetainėje bei kitais būdais

bendradarbiaujant su įvairiomis Visagino savivaldybėje veikiančiomis įstaigomis, organizacijomis, vietos bendruomene.

Darbo grupė išanalizavo ir įvertino Visagino savivaldybės 2022 m. socialinių paslaugų plano įgyvendinimo rezultatus

ir teikia išvadą, kad Visagino savivaldybės 2022 m. socialinių paslaugų plane numatytos priemonės įgyvendintos, skirtas

finansavimas panaudotas tikslingai.

Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja Irena Abaravičienė

(Darbo grupės vadovė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Visagino savivaldybės 2022 m. socialinių paslaugų plano

įgyvendinimo ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-29 Nr. 9-429

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Abaravičienė Vedėjo pavaduotoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-29 15:38

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-29 15:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-10 15:12 - 2028-03-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230329.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-03-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-03-30 nuorašą suformavo Irena Abaravičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




